Theodericus Vullinc promisit super omnia Ade de Mierd ad opus Ghisberti sui filii centum scuta antiqua ad monitionem persolvenda. Testes datum supra. Traditur dicto Theoderico seu suo filio.

BP 1176 f 097v 08 do 12-01-1380.

Rijcoldus van den Beirgelen en zijn zoon Arnoldus beloofden aan Ghibo Herinc, gedurende 10 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (do 02-02-1380), elk jaar met Lichtmis 13 schilden te betalen, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend.

(dg: Rijcl) Rijcoldus van den Beirgelen et Arnoldus eius filius promiserunt #se daturos et soluturos# Ghiboni (dg: Herinc) Herinc #ad spacium X annorum (?dg: proxime) a purificatione proxime futura sine medio sequentium anno quolibet# XIII scilde XII Dordrecht placken pro quolibet scilt computato ad purificatione persolvendos et primo termino a purificatione proxime ultra annum. Testes datum supra.

BP 1176 f 097v 09 do 12-01-1380.

Ghisbertus Herinc verhuurde aan Rijcoldus van den Beirgelen en zijn zoon Arnoldus al zijn erfgoederen, die hij onder Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, heeft liggen, voor een periode van 10 jaar, ingaande heden. De brief overhandigen aan voornoemde Rijcoldus.

Solvit 3 plack.

Ghisbertus Herinc omnes suas hereditates quas ipse infra parochiam de Berlikem ad locum dictum Middelrode habet sitas ut dicebat locavit (dg: Th) Rijcoldo van den Beirgelen et Arnoldo eius filio ab eisdem ad spacium X annorum datum presentem sine medio sequentium libere possidendas promittens warandiam et (dg: ob) obligationem deponere dictis X annis durantibus. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Rijcoldo.

BP 1176 f 097v 10 do 12-01-1380.

Rutgherus zvw Johannes gnd Buerinc verkocht aan zijn broer Gheerwinus een stuk erfgoed in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd in het Ortbroek, tussen voornoemde Rutgherus, Gerardus Ringhel en Henricus van der Buusbeke enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met  $\frac{1}{4}$

oude groot en een b-erfcijns van 16 penning.

Rutgherus filius quondam Johannis dicti Buerinc peciam hereditatis sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto int Ortbroec inter hereditatem Rutgheri predicti Gerardi Ringhel et Henrici van der Buusbeke ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Ger) Gheerwino (dg: dicto G) fratri suo promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quarta unius grossi antiqui et hereditario censu XVI {aan weerszijden van XVI staat een puntje} denariorum.

BP 1176 f 097v 11 do 12-01-1380.

(dg: Katherina van Rielant dwv Johannes).